Сетевое издание «ПроКотовск»
https://prokotovsk.ru

22 сентября 2023
№ 172

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2023                                г. Котовск                                    № 995

О внесении изменений в муниципальную программу города
Котовска Тамбовской области «Оказание содействия
добровольному переселению в город Котовск соотечественников,
проживающих за рубежом», утвержденную постановлением
администрации города от 09.12.2013 № 3053 «Об утверждении
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области
«Оказание содействия добровольному переселению в город
Котовск соотечественников, проживающих за рубежом»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Оказание содействия добровольному
переселению в город Котовск соотечественников, проживающих за
рубежом», утвержденную постановлением администрации города
от 09.12.2013 №3053 «Об утверждении муниципальной программы
города Котовска Тамбовской области «Оказание содействия
добровольному переселению в город Котовск соотечественников,
проживающих за рубежом» (далее - Муниципальная программа)
следующие изменения:

абзац тринадцатый раздела 4 муниципальной программы
дополнить текстом следующего содержания: «Основное
мероприятие 1.9.Эксплуатация и бытовое обустройство
специализированного жилищного фонда для временного
размещения участников программы. Основное мероприятие
1.10.Оказание дополнительных мер поддержки участникам
программы и членам их семей»;

в приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы города Котовска Тамбовской области «Оказание
содействия добровольному переселению в город Котовск
соотечественников, проживающих за рубежом»  к Муниципальной
программе:

в подпрограмме «Проект переселения
«Квалифицированные специалисты»:

в строке «Основное мероприятие 1.1. Содержание и
эксплуатация специализированного жилищного фонда для
временного размещения участников программы» строки за 2023-
2030 годы исключить;

в строке «Основное мероприятие 1.6. Информационная
поддержка процесса добровольного переселения
соотечественников» строки за 2023-2030 годы исключить;

после строки «Основание мероприятие 1.8.Размещение на
официальном сайте администрации города Котовска информации о
вакантных рабочих местах» дополнить строками:

О
сн

ов
но

е
м

ер
оп

ри
ят

ие

1.
9.

Э
кс

пл
уа

та
ци

я
и

бы
то

во
е

об
ус

тр
ой

ст
во

 с
пе

ци
ал

из
ир

ов
ан

но
го

 ж
ил

ищ
но

го
 ф

он
да

дл

я
вр

ем
ен

но
го

 р
аз

м
ещ

ен
ия

 у
ча

ст
ни

ко
в

пр
ог

ра
м

м
ы

Ко
м

ит
ет

 э
ко

но
м

ич
ес

ко
й

по
ли

ти
ки

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии
 го

ро
да

;
ко

м
ит

ет
 п

о
уп

ра
вл

ен
ию

 и
м

ущ
ес

тв
ом

 го
ро

да
 и

 з
ем

ел
ьн

ы
м

 в
оп

ро
са

м
 а

дм
ин

ис
тр

ац
ии

го

ро
да

; к
ом

ит
ет

 ж
ил

ищ
но

-к
ом

м
ун

ал
ьн

ог
о

хо
зя

йс
тв

а,
 а

рх
ит

ек
ту

ры
 и

гр

ад
ос

тр
ои

те
ль

ст
ва

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии
 го

ро
да

;
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 б
ю

дж
ет

но
е

уч
ре

жд
ен

ие
 «

Го
ро

дс
ко

е
хо

зя
йс

тв
о»

Ко
ли

че
ст

во
 у

ча
ст

ни
ко

в
Го

су
да

рс
тв

ен
но

й
пр

ог
ра

м
м

ы
 и

 ч
ле

но
в

их
 с

ем
ей

, о
хв

ач
ен

ны
х

м
ер

оп
ри

ят
ия

м
и

по
 в

ре
м

ен
но

м
у

ра
зм

ещ
ен

ию

че
л.

20
23

-9

45
0,

45
04

5

40
,5

0,
45

04
5

40
9,

5

20
24

-9

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

20
25

-9

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

20
26

-9

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

20
27

-9

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

20
28

-9

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

20
29

-9

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

20
30

-9

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

О
сн

ов
но

е
м

ер
оп

ри
ят

ие
 1

.1
0.

  О
ка

за
ни

е
до

по
лн

ит
ел

ьн
ы

х
м

ер
 п

од
де

рж
ки

 у
ча

ст
ни

ка
м

пр

ог
ра

м
м

ы
 и

 ч
ле

на
м

 и
х

се
м

ей

Ко
м

ит
ет

 э
ко

но
м

ич
ес

ко
й

по
ли

ти
ки

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии
 го

ро
да

;

Ко
ли

че
ст

во
 у

ча
ст

ни
ко

в
Го

су
да

рс
тв

ен
но

й
пр

ог
ра

м
м

ы
 и

 ч
ле

но
в

их
 с

ем
ей

, п
ри

бы
вш

их
 в

го

ро
д

Че
л

20
23

-9

24
,5

49
55

0,
0

24
,5

49
55

0,
0

20
24

-9

25
,0

0,
0

25
,0

0,
0

20
25

-9

25
,0

0,
0

25
,0

0,
0

20
26

-9

25
,0

0,
0

25
,0

0,
0

20
27

-9

25
,0

0,
0

25
,0

0,
0

20
28

-9

25
,0

0,
0

25
,0

0,
0

20
29

-9

25
,0

0,
0

25
,0

0,
0

20
30

-9

25
,0

0,
0

25
,0

0,
0

https://prokotovsk.ru/

2

абзац двадцать два раздела 4 подпрограммы «Проект
переселения «Квалифицированные специалисты» Муниципальной
программы дополнить текстом следующего содержания: «Основное
мероприятие 1.9.Эксплуатация и бытовое обустройство
специализированного жилищного фонда для временного
размещения участников программы. В рамках данного основного
мероприятия предусматривается текущий ремонт жилищного
фонда для временного размещения участников программы и членов
их семей, ремонт инженерного оборудования; приобретение
мебели, водопроводного, газопроводного, газового, отопительного,
электрического, канализационного, вентиляционного,
сантехнического оборудования, бытовых и хозяйственных товаров,
мягкого, твердого и хозяйственного инвентаря, электротоваров,
столовых принадлежностей, посуды, светозащитных устройств,
монтаж пожарной сигнализации. Основное мероприятие 1.10.
Оказание дополнительных мер поддержки участникам программы и
членам их семей. Содействие переселившимся участникам
Государственной программы и членам их семей -
квалифицированным специалистам в получении мер поддержки».
        2. Отделу организационный и кадровой работы администрации
города (Мовчан) направить настоящее постановление для
опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для
размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(https://prokotovsk.ru/).
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на заместителя главы администрации города Д.Г.
Галцынова.

Первый заместитель главы
администрации города                                                        Л.В. Хлусова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2023                                г.Котовск                                  № 994

О признании утратившими силу постановлений администрации
города

 Администрация города постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления
администрации города:
 от 01.07.2015 №1123 «Об утверждении положения об
условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных
предприятий городского округа-город Котовск»;
 от 29.12.2016 №2528 «Об установлении предельного
уровня соотношения средней заработной платы руководителей, их
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных
предприятий и средней заработной платы работников списочного
состава (без учета руководителя, заместителей руководителя и
главного бухгалтера) этих предприятий».

2. Отделу организационной и кадровой работы
администрации города (Мовчан) направить настоящее
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города
Котовска» и на сайте сетевого издания «Про Котовск»
(https://prokotovsk.ru) в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Первый заместитель главы
администрации  города                                              Л.В. Хлусова

Информационный бюллетень «Вестник города Котовска»
Учредитель: Администрация города Котовска
Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670
Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887
Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна
Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8
Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru
Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929
Сетевое издание «ПроКотовск»: https://prokotovsk.ru

Индекс: 393190, Тираж 50 экз.

Набор текста, верстка и печать
осуществляются в редакции

бюллетеня

Подписано в печать:
22.09.2023   14.00

Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является
официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании.
Распространяется бесплатно.

https://prokotovsk.ru/
https://prokotovsk.ru/
mailto:prokotovsk@yandex.ru
https://prokotovsk.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ